
Svíčka nedává jiskru
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1913&fid=3

Svíčka nedává jiskru

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1913&fid=3

Autor
PetrL

Publikováno: 03.01.2010 14:54:51

Dobrý den, prosím o radu. K vánocům jsem koupil pro syna čtyřkolku ATV125 Hummer s dálkovým
ovládáním. Včera jsme to spolu zkoušeli. Bohužel nemám žádný český návod k obsluze(pouze něco málo
německy). Den předem jsem nabil baterku(asi 12 hodin), zkontroval hladinu oleje vše OK. Včera jsem
nalil benzin Natural 95. Po chvilce startování(sytič nahoru) to chytlo, ale protože byla dost velká vůle v
plynu, nedrželo to volnoběžné otáčky - nevím proč. Furt to chcípalo i když jsem dal po chvilce sytič dolů,
volnoběh stále nešel. Kousek jsem popojel, ale pak to chcíplo a už se to nepodařilo natočit. Startoval
jsem dle návodu ne déle jak 5s s přestávkami, až se nám podařilo baterku vybít. Dnes po opětovném
nabití baterie to stále nechytá. Svíčka nedává žádnou jiskru - odzkoušel jsem ji na malém
motocyklu(50ccm) taky z Číny a tam jiskry dává, takže je dobrá. Na vstupu té indukční cívky při
startování naměřím něco hodně málo - asi 0,05V. A tady právě nevím, kolik mám naměřit. Vím, že je to
zralé na reklamaci, ale když porovnám cenu za dopravu k dodavateli, tak je to stejné, když si tu indučku
koupím sám. Jenom nevím, jestli to stoprocentně tou indučkou je, taky mohlo odejít CDI. Můžete mně
prosím poradit kolik má být na vstupu do indukční cívky? Kolik při odpojené a kolik při připojené. Dík
moc všem.
PetrL 03.01.2010 17:07:08

No tak jsem na to přišel. Lidi to je ale kravina. Vzadu na tom nosiči je jakýsi gumový
špunt na provázku nasazen na spínači. Jakmile se čtyřkolka nastartuje a přidá se plyn,
nosič začne vibrovat a špunt se trochu povolí, motor chcípne - svíčka nedává jiskru.
Proč to tam vůbec je? Nevím je ten spínač s kontakty rozpínací nebo spínací, to si
musím zjistit. Buď to přeruším a nebo to proklemuju. Nebo na co to tam je. V tom
podělaným německým manuálu co k tý 4kolce dali o tom spínači není ani zmínka. Jo a
taky bych se vás rád zeptal jestli je tam vůbec nějaký olejový filtr, který se musí spolu
s olejem měnit. A jaký olej mně prosím doporučujete?
starydingo 03.01.2010 17:16:33

Ahoj,no jsou mě věci,před dvouma rokama jsme takový mašinky taky měli v
půjčovně,byli s něma neustále porblémy při startování,ale už si to tak moc
nepamatuju,tak jsem nechtěl dělat chytrýho :-$ . Olejový filtr tam na 99% nebude a
olej bych tam dal 10W40 pro 4T,např Repsol má vyloženě pro 4kule
Petrs 03.01.2010 18:13:50

PetrL> To jsem rád, že jsi 1. závadu z celé série, která tě bude s velkou
pravděpodobností čekat odhalil. Jinak pro tvoji informaci: český návod je ten, kdo ji

Stránka 1/3
11.06.2025 07:38:20

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1913&fid=3


Svíčka nedává jiskru
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1913&fid=3

uvádí na trh (prodejce), ze zákona povinen dodat a pokud to budeš někdy oprávněně
reklamovat, tak máš právo žádat a i obdržet proplacení nákladů souvisejících s
vyřízením reklamace (doprava tam i zpět)... Hodně zdaru a trpělivosti!
Hans-quad 03.01.2010 21:03:17

PetrL> ,, Vím, že je to zralé na reklamaci ............. ,,   Měl by jsi si sám dáti otázku
proč jsi to kupoval s německým návodem???!!!Že jsi nežádal hned český po prodejci při
převzetí 4kolky???!!!!za další se divíš že máš vzadu jakýsi gumovej špunt na provázku
(je to trhačka!!!) ??!!!!Dej si další otázku,jak jsem si 4kolku nechal předvést od
prodejce a nechal seznámit s používáním kolky!!!!!Ptáš se jaký olej dávat do
kolky???!!!to už jsi fakt mohl zajít na trh a koupit to tam!!!!!! Tady můžeš nadávat jen
sám sobě a ne se tu ohánět reklamací.Jsi dospělej člověk tak snad si to nechám vše při
převzetí ukázat,nechal bych se poučit co a jak a ne se teď na foru ohánět reklamací!!! 
Ať ti slouží,ale je pravda že za ty peníze neočekávej,že pod tím nebudeš ležet.Ale s tím
si určo počítal ,když jsi šel svobodně koupit tuto 4kolku.
JARDAQUAD 03.01.2010 21:33:19

di po kabelu trhačky najdeš tam konektor ten rozpoj a trhačku zahoď
PetrL 03.01.2010 23:35:20

JARDAQUAD>di po kabelu trhačky najdeš tam konektor ten rozpoj a trhačku zahoď

 Dík moc. Určitě tak učiním. A prosím tě, můžeš mi říci na co to tam vlastně je k čemu
je to dobrý? Ta trhačka. Předpokládám, že za provázek se ten špunt někam uváže a po
vytržení se motor zastaví. Snad to není nějaká pojistka, která se připevní k jezdci,
který když spadne, čtyřkolka už dál nepojde?  Pro vysvětlení ostatním: ano, jedná se o
svobodný nákup po internetu. Čtyřkolka přišla(byla mi přivezena) v bedně, rozložená -
musel jsem přidělat kola, překontrolovat všechny matice, vůle v ramenech a čepech -
vypodložit silonovými podložkami, napnutí řetězu(byl až moc, trochu jsem povolil a
namazal sprejem na řetěz), hladinu oleje, atd.   A pro HANS.Ltm: Nevím, proč bych si
měl klást nějaké otázky. Snad když něco koupím i bez předvedení, nevyvazuje to
prodejce nedodržovat zákony. Zatím jsem vždy ke všemu co jsem objednal po netu
dostal návod k obsluze v češtině. Vždy vše fungovalo, neměl jsem problém - že by
štěstí? Nebude-li věc fungovat jak má, budu ji muset reklamovat, případně žádat
navrácení peněz zpět. A také proto je tady toto fórum, aby se člověk něco dozvěděl,
případně poradil druhým. A pokud tedy pan HANS.Ltm nemůžete poradit, tak pane
HANS.Ltm nepřispívejte do tohoto vlákna. Ano, mohl jsem stejnou čtyřkolku koupit
místo za 12.000,- za 17.900,- i s předvedením, sestavenou. Nejste náhodou prodejce
sestavených čytřkolek s předvedením? Pak chápu, že se zlobíte. Odpusťe mi tuto
upřímnost, ale fakt mně zlobí lidi, kteří jen dělají machry, přitom poradit nechtějí(i když
vědí - co kdyby si ten dotyčný z toho udělal živnost!) a jen koukají jak by si do člověka
rýpli.
Hans-quad 03.01.2010 23:56:25

tak prodejce určo nejsem těchto kolek,ale "majitelem" této 4kolky už 3 roky ,kterou
jsem koupil mladému k 5 letum. Já se nezlobím nemám důvod :o :-) . Ale i to že jste to
objednal přes internet,měl jste stát za tím aby Vám vše prodejce poslal se 4kolkou v
bedně.Tedy i snávodem k obsluze ,když nebyla možnost nechat si to předvést.a to že
jsou vůle někde?????to je normální a budou větší časem,chce si to s tím pohrát a pak

Stránka 2/3
11.06.2025 07:38:20

Motorkáři.cz



Svíčka nedává jiskru
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=1913&fid=3

to bude fungovat.Řetěz se také vytahá je lepší dát ČZ .tu trhačku klidně dejte pryč je
tam na okrasu a jak jste zjisti nadělá jen problémy. Takže ať slouží co nejdele a bez
poruch hlavně (y)
PetrL 10.01.2010 22:49:37

Tak už jezdí. Bylo třeba také trochu seřídit volnoběh(bohatost směsi). Pojezdili jsme po
pozemku kolem baráku. Svezl jsem také svoji maličkost(75kg) a trochu mě překvapilo,
že do břehu to se mnou nevyjelo. No, co by člověk chtěl za tu cenu. Kluk to vzal trochu
ostřeji do zatáčky, a málem to otočil. Bacha se také musí dávat na krtičiny. :-) Teď
mám o něho docela strach.
Hans-quad 10.01.2010 23:31:49

:-DD :-DD :-DD včera jsem taky mladýmu pojezdil 110 :-$ :lol: :lol: :lol:
davisangelo 12.07.2024 10:04:33

Máte zájem o koupi ojeté čtyřkolky, ale pozor na důkladnou kontrolu jejího stavu a
bezpečnosti. Při hledání správné ATV se také můžete zkusit podívat na různé online
fóra nebo se zapojit do random video chat, kde můžete získat rady od ostatních
nadšenců. Vyhněte se nákupu čtyřkolky bez dokladů, mohlo by vás to dostat do
problémů. Doufám, že najdete tu správnou ATV!
michaelarringto 25.11.2024 07:37:30

Pokud máte možnost, zkuste vyměnit CDI jednotku nebo indukční cívku PolyTrack za
jinou funkční (např. z jiného podobného stroje). To vám pomůže potvrdit, která část je
vadná.
raisinsmedia 05.12.2024 04:53:48

It looks easy, but when you play it, you know it. geometry dash is like a perfect
painting, every missed jump is a scratch on my pride!
bekean 10.06.2025 08:35:14

From green pastures to volcanic craters, your journey to survival in crazy cattle 3d is
packed with heart-pounding action and non-stop surprises. Only the most strategic and
daring sheep can take the crown!

Stránka 3/3
11.06.2025 07:38:20

Motorkáři.cz

https://omegle-new.com/
https://polytrack.org
https://geometry-game.io
https://wordle2.io/crazy-cattle-3d

